

Eichertz Holding ApS

CVR-nummer 34608814

Årsrapport 2012/2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den

Kristian Eichertz Stephansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Eichertz Holding ApS
Morsøvej 29 st. th.
2720 Vanløse

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 34608814
Regnskabsperiode: 4. juli 2012 - 31. december 2013

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at eje kapitalandele i selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Direktion

Kristian Eichertz Stephansen

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i første driftsår. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat TDKK -43, egenkapital TDKK 36

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende, og har været præget af udviklingen i den associerede virksomhed Frauid ApS.

Selskabet har pr. 31. december 2013 tabt mere end 50% af kapitalen, og er omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere kapitalen i de kommende regnskabsår via egen indtjening.

Virksomhedens kapitalberedskab har været tilstrækkeligt til at dække årets drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Saldo primo	0	0	0
Kapitalforhøjelse	80	0	80
Årets resultat	0	-43	-43
Egenkapital ultimo	80	-43	37

Virksomhedskapitalen er sammensat af kapitalandele á DKK 100 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Nærtstående parter, bestemmende indflydelse samt transaktioner

Direktør Kristian Eichertz, har bestemmende indflydelse.